
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
660015, Россия, Красноярский край, Емельяновский район, п. Солонцы, ул. Новая 1-2,

 8-39133-34-125, 8-39133-34-119, 8-39133-34-180, www  .  soloncy  24.  ru   e-mail: admsoloncy  @  mail  .  ru  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.01.2025г.                                                                              №37

Об утверждении реестра автомобильных
дорог  на  территории  муниципального 
образования Солонцовский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Солонцовского  сельсовета, 
постановляю:

1. Признать утратившим силу Постановление от 15.03.2024г. № 111 «Об 
утверждении реестра автомобильных дорог на территории муниципального 
образования Солонцовский сельсовет»;
2. Утвердить  Реестр  автомобильных  дорог  на  территории 
муниципального  образования  Солонцовский  сельсовет,  согласно 
приложению № 1 к настоящему Постановлению;
3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального 
опубликования в газете «Емельяновские Веси» и подлежит размещению на 
официальном сайте муниципального образования Солонцовского сельсовета 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации                                                                 С.А. Ермаков

Исп. Шенк В.И. 8-39133-34125

mailto:admsoloncy@mail.ru
http://www.soloncy24.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

